

---

## **PACHET CURATENIE SI HARTIE**

I.D.: 70483321

---

Data publicarii	20.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 674,82 RON - 674,82 RON

---

Descriere: "Nr certificat 01925 ISO 9001: 2008" detergent wash 10kg automat=1\*50.42=50.42 cif crema 500ml=10\*6.60=66.00 lavete microfibra=15\*5.00=50.00 prosop 300 metri verde=3\*20.80=62.40 saci 35 litri-28\*3.50=98.00 prosop z verdew=60 \*4.00=240.00 hartie igienica dispensar alba=24\*4.50=108.00 \*Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.

---